% ASTV, Santa Mariadei Battuti, b. 365, Catastico dei beni, c. CC-
Vir.

5 «.., cuius testamenti particulaest in libro membrano Q° XVIIII°,
VI (Ivi, b. 344, c. CXXXVIIr).

* ASTV, Santa Mariadei Battuti, b. 291, Catastico, c. 151v.

% Federici, Istoria de’ Cavalieri Gaudenti, Il, Monumenti, p. 166.
" «.. Tarvisii in contrata Sancti Martini in domo habitata per
uxorem quondam domini fratris Puppini de Bagoleto.. Domina
Dyamota filiaquondam ser lohannis et uxor quondam ser Angii
de contrata Sancti Pancracii, iacens in lecto licet infirma corpo-
re, set per Dei graciam sane mentis existens, nolens ab intestato
decedere.. Item legavit et reliquid Paulo filio quondam domini
fratris Pupini de Bagoleto et filio domine Cecilie filie dicte te-
statricis unam suam clausuram de Cero.. Iltem legavit Katarine
sorori ipsius [Pauli] et filie dicti quondam domini fratris Puppi-
ni de Bagoleto et domine Cecilie filie ipsius testatricis predicte
omnia terrena et clausuras quas ipsa habet et possidet in terra-
torio de Varago.. In ceteris vero omnibus suis bonis mobilibus
et et immobilibus, iuribus et actionibus tam presentibus quam
futuris, tacitis et expressis, dominam Ceciliam eius filiam, uxo-
rem quondam dicti domini fratris Puppini de Bagoleto ordinis
Milicie Beate Marie Virginis sibi heredem instituit et eam suam
commissariam ad solvendum omnia legata predicta esse voluit
et ordinavit..» (ASTV, Notarile |, b. 62, Atti 1337-1340, Date sal-
tuarie, c. 2v-3r).

%8 ASTV, Notarile |, b. 62, q.1337-1340, c. 22r.

1340 novembre 22, Treviso nella chiesa di San Paolo. Suor Ali-
ce da Arcigliano, procuratrice del convento, rilascia quietanza di
7 lire, 6 soldi e 8 denari a ser Paolo del fu frate Pupino a paga-
mento del livello di un anno «trium cassorum domorum cum
curia et orto post et aliis hedifficiis in contrata Sancti Martini
habitatorum per ipsum ser Paulum et dominam Ceciliam eius
matrem» (ASTV, Notarile |, b. 63, Atti 1340-1341).

601342 agosto 19, Treviso. Frate Marco Becco, procuratore del
convento di Santa Margherita, rilascia quietanza di 4 lire e 5 sol-
di a domina Cecilia, vedova di frate Pupino, «pro responsione
livelli anni preteriti unius cassus domus alte murate et solerate
iacentis Tarvisii in contrata Sancti Martini habitate per Marcum
casolarium» (ASTV, Notarile I, b. 63, Atti 1342-1343). Gli altri
atti nei diversi quaderni del notaio Nicolo da San Martino a par-
tire dal 1339 in ASTV, Notarile |, bb. 62-63.

& ASTV, Notarilel, b. 62, Atti 1339-1340.

52 «Testamentum domine Cecilie uxoris quondam domini Pupi-
ni de Bacoleto. ... lussit et ordinavit corpus suum sepeliri in loco
fratrum heremitarum de Tarvisio sub cuva Undecim Milia Vir-
ginum; et si fratres dicti loci nolent ipsam testatricem sepeliri
sub dicta cuva, voluit, iussit et ordinavit corpus suum sepeliri ad
locum fratrum predicatorum de Tarvisio in monumento quon-
dam domine Dyamote eius matris. Item legavit vigintiquinque